

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Σκύδρα 12 – 11 - 2025
Αριθμ. Πρωτ 12745

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ Σ Κ Υ Δ Ρ Α Σ

Έχοντας υπόψη του

- 1.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 ,Ν4555/2018
- 2.Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ.13 του Ν.3731/2008
- 3.Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006
- 4.Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-10)
- 5.Την απόλυτη ανάγκη προμήθειας υλικών θέρμανσης και υδραυλικών ειδών για συντήρηση και επισκευή λοιπών εγκ/σεων κτιρίων σχολείων .
- 6.Ότι στον προυπ/σμό έτους 2025 υπάρχει υπό Κ.Α 70/6661.004 γραμμένη πίστωση 20.400,00 ευρώ
- 7.Τις τεχνικές προδιαγραφές .
- 8.Την υπ'αριθμ.12530/6-11-2025 πρόσκληση του Δήμου μας .
- 9.Την υπ'αριθμ. 338/2025 απόφαση ανάληψης .
- 10.Την υπ'αριθμ. 12647/10-11-2025 προσφορά που υποβλήθηκε
11. Τα αριθμ. 12513,12514/6-11-2025 αιτήματα

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές και αναθέτουμε απευθείας στον Ντίσιο Αθανάσιο με έδρα την Καλή Δ.Σκύδρας και ΑΦΜ 107411218 την προμήθεια στον Δήμο για τους λόγους που αναγράφονται στο σκεπτικό των παρακάτω ειδών ή υλικών

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΤΕΜΑΧΙΟΥ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΗ	25	20,161	504,03
2	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ ½ ΘΕΡΜ.	25	19,032	475,80
3	ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ ½ ΑΠΛΟΣ	60	8,065	483,90
4	ΣΩΜΑ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ ΠΑΝΕΛ ΔΙΣΤΗΛΟ	25	195,161	4.879,03
5	ΣΩΛΗΝΑ Φ16 ΜΟΝΩΣΗ ULTRA	300M	3,911	1.173,30
6	ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΕΣ ΧΩΡΟΥ ΗΛΕΚΤΡ.	7	57,661	403,63
7	ΒΑΝΕΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΕΣ 1'' Θ/Θ	13	14,919	193,95
8	ΒΑΝΕΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΕΣ ½ Θ/Θ	8	7,258	58,06
9	ΡΑΚΟΡ Φ16*1/2'' ΑΡΣΕΝΙΚΟ	50	4.266	213,30

			ΣΥΝΟΛΟ	8.385,00
			ΦΠΑ 24%	2.012,40
			ΣΥΝΟΛΟ	10.397,40

Τα παραπάνω είδη θα παραδοθούν μέχρι 30 - 12 - 2025 και θα παραληφθούν από την αρμόδια Προισταμένη Δ/νσης Τεχνικών υπηρεσιών του Δήμου Σκύδρας . Η πληρωμή θα γίνει με ΧΕΠ στο όνομα του δικαιούχου . Ο προμηθευτής βαρύνεται με φόρο εισοδήματος ενώ ο ΦΠΑ βαρύνει εξ ολοκλήρου το Δήμο .

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ